
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Харківський  радіотехнічний  коледж 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» липня 2020 року №204

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський радіотехнічний коледж у 2020 
році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2020 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Стрюк К.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський радіотехнічний 
коледж

Додаток до наказу від «31»  липня 2020 року 
№ 204

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6872826 721155
Арістов Владислав Сергійович 51660725 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмна 
інженерія

446

2 6972300 721155
Бичков Євген Сергійович 51666124 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмна 
інженерія

468

3 6881536 721155
Збітнєв Даниїл Станіславович 51653944 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмна 
інженерія

431

4 7010461 721155
Коваленко Даниіл Ігорович 51655435 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмна 
інженерія

447

5 6886294 721155
Кулакевич Марина Григорівна 51660147 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмна 
інженерія

449

6 6882510 721155
Плахтій Назар Тимофійович 51657503 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмна 
інженерія

408

1



7 6938915 721155
Пономаренко Артем Олександрович 51654608 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмна 
інженерія

417

8 6891542 721155
Сербін Ян Євгенович 51657085 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмна 
інженерія

454

9 6951953 721155
Собко Кристина Сергіївна 51652627 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмна 
інженерія

387

10 6897982 721155
Сподін Максим Романович 51652914 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмна 
інженерія

453

11 6920928 721155
Ткаченко Лука Олександрович 51657850 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмна 
інженерія

437

12 6977279 721155
Усомбеков Тімур Назірович 51659790 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмна 
інженерія

427

13 6999167 721155
Фролов Станіслав Андрійович 51655149 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Програмна 
інженерія

451

2


